2022年２月14日

各 位

会 社 名 株式会社ビーブレイクシステムズ

代表者名 代表取締役社長 白岩 次郎

 （コード：3986、東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 熊田 圭一郎

 （TEL．03-5487-7855）

業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2021年８月12日に公表した2022年６月期（2021年７月１日～2022年６月

30日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．2022年６月期通期業績予想数値の修正（2021年７月１日～2022年６月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

1,205 124 124 93 60.52

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 1,254 145 145 109 70.93

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 49 21 21 16

増  減  率 （  ％  ） 4.1 16.9 16.9 17.2

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 1 年 ６ 月 期 ）
1,166 120 121 92 59.54

２．修正の理由

主力製品であるクラウドＥＲＰ「MA-EYES」において、既存ユーザーからの追加開発に関する受注や、保

守料及びSaaS版の利用料が増加したことなどにより、売上高が前回予想を上回る見込みとなりました。こ

れに伴い、利益面につきましても、営業利益、経常利益、当期純利益とも前回予想を上回る見込みとなりま

した。

なお、期末配当につきましては、2021年８月12日に公表いたしました１株当たり12円を維持する方針

です。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において、当社が入手可能な情報に基づき判断して作成したも

のであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上